PORTARIA TRT13 EJUD N.º 108/2025, data da assinatura digital

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o SIGEO N.º 491/2025 e PROAD
N.º5525/2025,

RESOLVE:

Homologar, em razão da data em que foi requerido, o pagamento da
complementação (Portaria TRT 13 EJUD 13 Nº 054/2025) de mais 1 (uma) diária
ao Juiz Substituto da 4ª Vara de Campina Grande do Tribunal Regional do
Trabalho da 13ª Região, GEORGE FALCÃO COELHO PAIVA, matrícula n.º32640,
em razão de seu deslocamento da cidade de Campina Grande/PB para a cidade de
São Paulo/SP, a fim de participar do XV Congresso Internacional de Direito e
Processo do Trabalho em conjunto com a IX Jornada Iberoamericana de Direito do
Trabalho e da Seguridade Social, nos dias de 1º.10.2025 e  3.10.2025.

O seu retorno acontecerá no dia 3 de outubro de 2025 em virtude do horário
de término do evento.

Cientifique-se. Publique-se no DEJT-Adm.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Diretor da EJud 13

LEONARDO
JOSE
VIDERES
TRAJANO

06/10/2025 10:02